



Szp-241/ZP – 032/453/2023

Wrocław, dnia 13.06.2023 r.

INFORMACJA NR 2 DLA WYKONAWCÓW

Dyrektor Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego we Wrocławiu przy ul. Kamińskiego 73a, działając na podstawie art. 135 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2022r. poz. 1710 ze zm.) jako kierownik Zamawiającego przekazuje treść zapytań oraz wyjaśnienia do postępowania pn.: „**DOSTAWA LASERA WYSOKOENERGETYCZNEGO**”,

Pytanie nr 1 - § 10 KARY UMOWNE pkt. 1 ppkt. 3

Czy w przypadku dostarczenia sprzętu zastępczego o parametrach nie gorszych niż naprawiany Zamawiający zrezygnuje z naliczania kar umownych za zwłokę w realizacji obowiązków gwarancyjnych określonych w §7?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na powyższe. Zamawiający modyfikuje zapisy Załącznika nr 2 – umowa wzór w paragrafie nr 10 poprzez dodanie w nim pkt. 5 o następującej treści:

„5. Zamawiający odstąpi od naliczania kar umownych określonych w ust. 1 pkt 3) niniejszego paragrafu, jeżeli Wykonawca dostarczy wyrób medyczny zastępczy o parametrach technicznych takich samych lub wyższych na czas przedłużającej się naprawy przedmiotu umowy, zgodnie z terminami określonymi w § 7 ust. 2 pkt 3) umowy. W przypadku dostarczenia sprzętu zastępczego na czas wydłużającej się naprawy, okres gwarancji będzie wydłużony o czas dostarczenia sprzętu zastępczego.”

Pytanie nr 2

Czy Zamawiający dokona modyfikacji i wprowadzi do postanowień swz w ramach wymaganych przedmiotowych środków dowodowych dokumenty autoryzacji dla oferowanych produktów od producenta wyrobu medycznego lub oświadczenia o udzieleniu autoryzacji na sprzedaż wyrobu medycznego od autoryzowanego przedstawiciela producenta na terenie Polski?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ bez zmian. Zamawiający wyjaśnia, iż w Rozdziale IV SWZ w pkt. 8 wskazał, że:

„8. Serwis wyrobów medycznych musi być realizowany przez podmiot upoważniony przez wytwórcę lub autoryzowanego przedstawiciela do wykonywania tych czynności, zgodnie z art. 90 Ustawy o wyrobach medycznych. W związku z powyższym Wykonawca przy dostawie załączy wykaz podmiotów upoważnionych przez wytwórcę lub autoryzowanego przedstawiciela do wykonywania czynności serwisowych.”

Jednocześnie w Formularzu ofertowym Wykonawca zobowiązany jest do wskazanie danych kontaktowych do serwisu gwarancyjnego oraz miejsca jego lokalizacji.

Pytanie nr 3

Czy Zamawiający wprowadzi do postanowień swz żądanie podania na etapie składania ofert podania nazwy podmiotu, autoryzowanego dostawcę usług serwisowych? .

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ bez zmian.

Powyższe zmiany są integralną częścią specyfikacji warunków zamówienia i dotyczą wszystkich Wykonawców, biorących udział w w/w postępowaniu Wykonawca zobowiązany jest złożyć ofertę z uwzględnieniem powyższego.